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	АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



	«
	29
	»
	апреля
	20
	19
	г.
	
	№
	68


с. Каменное

О закреплении предприятий и организаций 

сельского поселения Каменное за детскими площадками 

В целях обеспечения учета и сохранности  детских игровых и спортивных площадок :

1. Закрепить детские игровые площадки,  за следующими предприятиями, организациями согласно перечня (приложение 1).
2. Организациям, осуществляющим управление согласно  перечня, организовать и обеспечить:

2.1.Надлежащее содержание и ремонт закрепленных детских игровых площадок в соответствии с требованием законодательства в области охраны жизни и здоровья; 

2.2. Сохранность элементов;

2.3. Ежедневный осмотр элементов на предмет износа и исправности конструкций;

2.4. Своевременный ремонт, замена элементов и конструкций;

       3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и размещения       на официальном сайте.

4. Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                   Ю.П.Шпирналь

Приложение 

к постановлению администрации 

сельского поселения Каменное

от 29.04.2019  № 68

	№
	Наименование объекта, место нахождения (адрес)
	Перечень установленного игрового и спортивного оборудования
	Дата постановки земельного участка на государственный кадастровый учет, кадастровый номер
	Сведения об организации, ответственной за эксплуатацию объекта
	Принадлеж-

ность площадки (жилищный фонд, образовательные организации, организации социального обслуживания, учреждения спорта)
	Проведение проверок технического состояния оборудования



	
	
	Наименование игрового и спортивного оборудования
	Кол-во о оборудования, шт.
	
	Наименование организации
	Ф.И.О. руководителя
	Контактные данные (адрес, телефон)
	
	Дата последней проверки технического состояния
	Выявленные нарушения технического состояния

	1. Детские игровые площадки, находящиеся на территории сельского поселения

	1
	Детская игровая площадка

с.Каменное 

ул. Центральная 14А
	Качели

Карусель

Игровой комплекс

Лавочки

Песочница 
	1 шт.

1 шт.

1 шт.

2 шт.
2 шт.

1 шт.
	-
	МКУ ЦКБО «Северная Звезда»
	Акифиева Вера Германовна
	с.Каменное

8(34672)9-63-10
	Учреждение культуры


	25.04.2019
	Требуется  установка трех деталей игрового комплекса (срок до 01.05.19)

	2.
	Детская игровая площадка

с.Пальяново 

ул. Почтовая 13
	Карусель

Игровой комплекс

Песочница 

Лавочки 

Беседка

Спортивный элемент
	1 шт.

2 шт.

1 шт.

3 шт.
1 шт.

1 шт. 
	08.07.2015 

86:07:0101009:39


	МКУ ЦКБО «Северная Звезда»
	Акифиева Вера Германовна
	с.Пальяново 

8(34672)96-1-49
	Учреждение культуры


	25.04.2019
	Требуется установить ручки на карусели (срок до 01.05.19)

	

	2. Детские игровые площадки, находящиеся на территории образовательных организаций

	3.
	Детская игровая площадка

с. Каменное, 

Лесная 2А

	Беговой барабан 

Машина с горкой

Песочный дворик

Карусель

Песочница 

Качалка на пружине

Домик-беседка

Качалка-балансир

Теневой навес
	1шт

1 шт
1 шт
1 шт

1 шт.
1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.
	24.11.2015

86:07:0102005
	МКОУ Каменная СОШ

	Чернышова Наталья Станиславовна
	с.Каменное, Лесная 2А
8(34672) 9-63-40
	Образовательное учреждение
	23.04.2019
	Нарушений не выявлено

	4.
	Детская игровая площадка

с. Пальяново, ул. Центральная 21
	 Пожарная машина

Песочница 

Качалка-балансир

Карусель 

Теневой навес
	1 шт.

1 шт.

2 шт.

1 шт.

1 шт.


	08.01.2018

86:07:0101009:242
	МКОУ Каменная СОШ

	Чернышова Наталья Станиславовна
	с.Пальяново, 
ул. Центральная 21 
8(34672) 96-1-66
	Образовательное учреждение
	23.04.2019
	Нарушений не выявлено


